
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/1166/2023  
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/1149/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 
31 października 2023 roku w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek 

opłaty miejscowej na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo 
na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt. 1 lit. b, pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024 r. (M.P. z 2023 r., poz. 774) 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/1149/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 31 października 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości stawek opłaty miejscowej 

na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo na 2024 rok nadaje się nowe brzmienie w § 1 ust. 3:   
Opłatę miejscową uiszcza się u wyznaczonego inkasenta w miejscu zakwaterowania nie później niż w ostatnim 
dniu pobytu na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5540


	Uchwała

		2023-12-05T17:03:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




